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Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
Class Nacional 27/11/2021 11:30.
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:20.744 +1.018 11:42:58.120 9 1:21.968 +1.237 11:53:54.900
(42) Eder Roberto 3 1:20.178 +0.452 11:44:18.298 10 1:26.093 +5.362 11:55:20.993
1 11:41:35.722 4 1:32.869 +13.143 11:45:51.167 1 1:40.149 +19.418 11:57:01.142
2 1:17.189 +0.159 11:42:52.911 5 1:19.892 +0.166 11:47:11.059 12 1:30.317 +9.586 11:58:31.459
3 1:17.985 +0.955 11:44:10.896 6 1:21.602 +1.876 11:48:32.661
4 1:24.813 +7.783 11:45:35.709 7 1:19.726 | - 11:49:52.387 (172) Vagner Sobrinho/Patricia Sobrin
5 1:18.414 +1.384 11:46:54.123 8 1:35.741 +16.015 11:51:28.128 1 11:58:15.634
6 2:49.772 +1:32.742 11:49:43.895 2 1:23.200 | - 11:59:38.834
7 1:17.030 - 11:51:00.925 (81) Luciane Klai/Marcelo Dias 3 1:42.140 +18.940 12:01:20.974
8 1:28.330 +11.300 11:52:29.255 1 11:47:08.731
2 1:19.798 \ - 11:48:28.529 (95) Renato Maia/Lourengo Nila
(73) Marcelo Fortes/Nené Finotti 3 1:27.325 +7.527 11:49:55.854 1 11:40:56.769
1 11:40:52.487 4 2:53.505 +1:33.707 11:52:49.359 2 1:25.722 +2.067 11:42:22.491
2 1:17.983 +0.821 11:42:10.470 5 1:19.927 +0.129 11:54:09.286 3 1:25.459 +1.804 11:43:47.950
3 1:17.588 +0.426 11:43:28.058 6 1:20.977 +1.179 11:55:30.263 4 1:25.245 +1.590 11:45:13.195
4 1:31.109 +13.947 11:44:59.167 7 1:20.129 +0.331 11:56:50.392 5 1:23.655 - 11:46:36.850
5 1:17.162 - 11:46:16.329 8 1:20.607 +0.809 11:58:10.999 6 1:24.148 +0.493 11:48:00.998
6 1:39.626 +22.464 11:47:55.955 9 1:30.683 +10.885 11:59:41.682 7 1:24.170 +0.515 11:49:25.168
8 1:26.093 +2.438 11:50:51.261
(88) Bernardo Albanesi (911) Pedro Alexandre 9 1:28.139 +4.484 11:52:19.400
1 11:41:51.261 1 11:40:35.875
2 1:20.788 +1.808 11:43:12.049 2 1:20.727 +0.928 11:41:56.602 (75) Marcio Marola
3 1:19.010 +0.030 11:44:31.059 3 1:20.214 +0.415 11:43:16.816 1 11:42:25.429
4 1:19.243 +0.263 11:45:50.302 4 1:19.799 | - 11:44:36.615 2 1:25.758 +1.332 11:43:51.187
5 1:19.530 +0.550 11:47:09.832 5 1:21.706 +1.907 11:45:58.321 3 1:25.890 +1.464 11:45:17.077
6 1:27.667 +8.687 11:48:37.499 6 1:20.034 +0.235 11:47:18.355 4 1:25.623 +1.197 11:46:42.700
7 1:19.319 +0.339 11:49:56.818 7 1:20.209 +0.410 11:48:38.564 5 1:25.220 +0.794 11:48:07.920
8 1:19.191 +0.211 11:51:16.009 8 1:32.562 +12.763 11:50:11.126 6 1:25.660 +1.234 11:49:33.580
9 1:19.154 +0.174 11:52:35.163 7 1:24.946 +0.520 11:50:58.526
10 1:19.383 +0.403 11:53:54.546 (17) Ze Augusto/Emerson Lobo 8 1:25.436 +1.010 11:52:23.962
1 1:20.045 +1.065 11:55:14.591 1 11:41:45.786 9 1:25.395 +0.969 11:53:49.357
12 1:18.980 - 11:56:33.571 2 1:21.746 +1.774 11:43:07.532 10 1:27.020 +2.594 11:55:16.377
13 1:19.249 +0.269 11:57:52.820 3 1:21.084 +1.112 11:44:28.616 11 1:24.426 | - 11:56:40.803
14 1:19.920 +0.940 11:59:12.740 4 1:20.572 +0.600 11:45:49.188 12 1:24.732 +0.306 11:58:05.535
15 1:19.193 +0.213 12:00:31.933 5 1:19.972 - 11:47:09.160 13 1:24.912 +0.486 11:59:30.447
16 1:39.163 +20.183 12:02:11.096 6 1:20.079 +0.107 11:48:29.239 14 1:47.872 +23.446 12:01:18.319
7 1:32.824 +12.852 11:50:02.063
(881) Paulo Fiorini (40) Alan / Anderson Roberto
1 11:41:18.850 (12) Mauricio Goncalves 1 11:44:12.188
2 1:19.658 - 11:42:38.508 1 11:49:26.565 2 1:28.703 +3.396 11:45:40.891
3 1:20.347 +0.689 11:43:58.855 2 1:23.019 +2.796 11:50:49.584 3 1:27.667 +2.360 11:47:08.558
4 1:39.113 +19.455 11:45:37.968 3 1:21.417 +1.194 11:52:11.001 4 1:26.894 +1.587 11:48:35.452
5 1:21.121 +1.463 11:46:59.089 4 1:20.432 +0.209 11:563:31.433 5 1:26.835 +1.528 11:50:02.287
6 1:24.570 +4.912 11:48:23.659 5 1:20.731 +0.508 11:54:52.164 6 1:26.418 +1.111 11:51:28.705
7 1:22.879 +3.221 11:49:46.538 6 1:20.223 | - 11:56:12.387 7 1:26.401 +1.094 11:52:55.106
7 1:21.981 +1.758 11:57:34.368 8 1:26.105 +0.798 11:54:21.211
(4) Kadan Risso/Fabio Bensuaski 9 1:26.195 +0.888 11:55:47.406
1 11:40:39.650 (14) Wesley Lopes 10 1:25.307 - 11:57:12.713
2 1:22.642 +2.942 11:42:02.292 1 11:40:31.922 1 1:26.161 +0.854 11:58:38.874
3 1:21.519 +1.819 11:43:23.811 2 1:22.231 +1.686 11:41:54.153
4 1:21.409 +1.709 11:44:45.220 3 1:20.694 +0.149 11:43:14.847 (57) Ruy Quintela/FabioBittencourt
5 1:21.933 +2.233 11:46:07.153 4 1:21.409 +0.864 11:44:36.256 1 11:45:04.689
6 1:20.758 +1.058 11:47:27.911 5 1:21.917 +1.372 11:45:58.173 2 1:34.257 +1.858 11:46:38.946
7 1:21.006 +1.306 11:48:48.917 6 1:21.227 +0.682 11:47:19.400 3 1:36.157 +3.758 11:48:15.103
8 1:20.536 +0.836 11:50:09.453 7 :20. - 11:48:39.945 4 1:36.672 +4.273 11:49:51.775
9 1:20.202 +0.502 11:51:29.655 8 1:27.604 +7.059 11:50:07.549 5 1:34.593 +2.194 11:51:26.368
10 1:34.559 +14.859 11:53:04.214 6 1:33.555 +1.156 11:52:59.923
1 1:36.115 +16.415 11:54:40.329 (27) FabioBittencourt/Mark Smith 7 1:32.931 +0.532 11:54:32.854
12 1:22.244 +2.544 11:56:02.573 1 11:42:29.690 8 1:32.399 - 11:56:05.253
13 1:19.948 +0.248 11:57:22.521 2 1:21.321 +0.590 11:43:51.011 9 1:45.801 +13.402 11:57:51.054
14 1:20.011 +0.311 11:58:42.532 3 1:21.743 +1.012 11:45:12.754
15 1:19.700 - 12:00:02.232 4 1:21.852 +1.121 11:46:34.606 (111) Ricardo Mag/Rogerio
16 1:41.037 +21.337 12:01:43.269 5 1:20.731 | - 11:47:55.337 1 11:41:58.149
6 1:21.251 +0.520 11:49:16.588 2 5:09.968 - 11:47:08.117
(5) Thiago Caires/EduardoBelizario 7 1:36.383 +15.652 11:50:52.971
1 - 11:41:37.376 8 1:39.961 +19.230 11:52:32.932
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